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GN 322.4 RoHS

Bezpeč nostní ruční kola
Hliník, s kluzným ložiskem

SPECIFIKACE
Typy
•	 Typ A: bez rukojeti
•	 Typ D: s otočnou ocelovou rukojetí
Označení
•	 Provedení ZI: připojení tahem
•	 Provedení DR: připojení tlakem
Těleso kola
Hliník
•	 Náboj obrobený
•	 Ráfek kola

	- soustružená
	- Radiální a axiální házení < 0,4
	- Ráfek kola s vysokým leskem
	- neopracovaný povrch matně pískovaný

Bezpečnostní spojka GN 000.4 (viz strana 184) s kluzným 
ložiskem
Ocel
•	 nitridovaná
•	 Povrch ložiska broušený nebo s potahem z PTFE
Otočná rukojeť GN 598 (viz strana 1092)
Ocel
•	 práškově lakováno

černá, povrch s texturou
•	 Osa ocelová

Pozinkované, modrý pozink

INFORMACE
Když nejsou bezpečnostní ruční kola GN 322.4 aktivována, 
nepřenášejí otáčivý pohyb hřídele na těleso kola. K  jízdě a  úpravě 
se v závislosti na kódu zatlačením nebo zatažením sepne spojka. Po 
uvolnění se ruční kolo rozpojí silou pružiny.
Typ  D ergonomicky přenáší rychlé nastavovací pohyby 
prostřednictvím otáčející se válcové rukojeti. Přesná nastavení se 
vykonávají prostřednictvím ráfku kola.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
•	 GN 184 Podložky pro šrouby se zapuštěnou hlavou (pro axiální 

upevnění) (viz. strana 971)

TECHNICKÉ INFORMACE
•	 Další informace o ručních kolech bezpečnostních (viz. strana 133)
•	 Drážka pro pero P9 DIN 6885-2 (viz. strana A16)
•	 Základní tolerance ISO (viz. strana A21)

GN 322.4GN 322.4

2/2026



Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3

1

2

3

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
O

vl
ád

ac
í p

rv
ky

� 2/2GN 322.4 Bezpeč nostní ruční kola

 doplňte písmeno*

připojení tahem připojení tlakem
ZI DR

GN 322.4-A

Označení d1

d2 H7 
Otvor 

s
drážkou

d3
d4

max. l1 l2 l3 l4 r w
min.

Ø
Rukojeť
 GN 598

Spojení 
GN 000.4 
jmenovitá 
velikost

GN 322.4-125-K12-A-* 125 K 12 28 17 28.5 18 5 67.5 54 4 23 1 368
GN 322.4-140-K12-A-* 140 K 12 28 17 28.5 19 5 67.5 61 4 23 1 476
GN 322.4-140-K14-A-* 140 K 14 32 21 32.5 19 6 67.5 61 4 23 2 499
GN 322.4-140-K16-A-* 140 K 16 32 21 32.5 19 6 67.5 61 4 23 2 486
GN 322.4-160-K14-A-* 160 K 14 32 21 32.5 20 6 82.5 71 4 26 2 615
GN 322.4-160-K16-A-* 160 K 16 32 21 32.5 20 6 82.5 71 4 26 2 602
GN 322.4-200-K18-A-* 200 K 18 38 26 36.5 24 6 82.5 89 4 26 3 1032
GN 322.4-200-K20-A-* 200 K 20 38 26 36.5 24 6 82.5 89 4 26 3 1015
GN 322.4-250-K22-A-* 250 K 22 45 30 47.5 28 12 92.5 113 4 28 4 1740

GN 322.4-D

Označení d1

d2 H7 
Otvor 

s
drážkou

d3
d4

max. l1 l2 l3 l4 r w
min.

Ø
Rukojeť
 GN 598

Spojení 
GN 000.4 
jmenovitá 
velikost

GN 322.4-125-K12-D-* 125 K 12 28 17 28.5 18 5 67.5 54 4 23 1 552
GN 322.4-140-K12-D-* 140 K 12 28 17 28.5 19 5 67.5 61 4 23 1 660
GN 322.4-140-K14-D-* 140 K 14 32 21 32.5 19 6 67.5 61 4 23 2 683
GN 322.4-140-K16-D-* 140 K 16 32 21 32.5 19 6 67.5 61 4 23 2 670
GN 322.4-160-K14-D-* 160 K 14 32 21 32.5 20 6 82.5 71 4 26 2 907
GN 322.4-160-K16-D-* 160 K 16 32 21 32.5 20 6 82.5 71 4 26 2 894
GN 322.4-200-K18-D-* 200 K 18 38 26 36.5 24 6 82.5 89 4 26 3 1324
GN 322.4-200-K20-D-* 200 K 20 38 26 36.5 24 6 82.5 89 4 26 3 1307
GN 322.4-250-K22-D-* 250 K 22 45 30 47.5 28 12 92.5 113 4 28 4 2122

Váha pro provedení ZI

GN 322.4
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